S/A Sem Alteração

BOLETIM DE PESSOAL E SERVIÇO - V.14 Nº 16 S1 (Edição Suplementar)

Brasília - DF, 22 de abril de 2019

SUMÁRIO

I - DIRETORIA

II - ÓRGÃOS DE ASSISTÊNCIA DIRETA E IMEDIATA À DIRETORIA DA ANAC

a) Gabinete

b) Assessoria Parlamentar

c) Assessoria de Comunicação Social

d) Assessoria Técnica

e) Ouvidoria

f) Corregedoria

g) Procuradoria

h) Auditoria Interna

i) Assessoria de Segurança Operacional

j) Assessoria Internacional

k) Assessoria de Julgamento de Autos em Segunda Instância

III - ÓRGÃOS ESPECÍFICOS

a) Superintendência de Acompanhamento de Serviços Aéreos

b) Superintendência de Regulação Econômica de Aeroportos

c) Superintendência de Infraestrutura Aeroportuária

d) Superintendência de Padrões Operacionais

e) Superintendência de Aeronavegabilidade

f) Superintendência de Ação Fiscal

g) Superintendência de Administração e Finanças

h) Superintendência de Planejamento Institucional

i) Superintendência de Tecnologia da Informação

j) Superintendência de Gestão de Pessoas

IV- ÓRGÃOS COLEGIADOS

a) Conselho Consultivo

b) Plenário

1

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

2

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

ANAC                                                                                                 BPS V.14 Nº 16 S1 – 22 de abril de 2019

 1

I - DIRETORIA

1 - REGULAMENTO 1ª EDIÇÃO DO PRÊMIO INOVANAC SECURITY. (*)

Aprovada pela Portaria nº 1.153, de 15 abril de 2019, publicado no Diário Oficial da União de

22 de abril de 2019, Seção 2, página 45.

(*) Anexo I ao BPS.

2 - RETIFICAÇÃO

Na assinatura da Portaria nº 1.160, de 15 de abril de 2019, publicada no Boletim de Pessoal e

Serviço - BPS v.14, nº 16, de 18 de abril de 2019, onde se lê: “EDUARDO BORBA CHAFFIN

JUNIOR”, leia-se: “JOSÉ RICARDO PATARO BOTELHO DE QUEIROZ”.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

II - ÓRGÃOS DE ASSISTÊNCIA DIRETA E IMEDIATA À DIRETORIA DA ANAC

CORRGEDORIA

1 - EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo de Responsabilização designada pela

Portaria nº 3.151/CRG, de 9 de outubro de 2018, publicada no BPS v.13 nº 41, de 11 de outubro de

2018, que teve sua atual composição estabelecida pela Portaria nº 307/CRG, de 31 de janeiro de

2019, publicada no BPS V.14 nº 5, de 1º de fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições e valendo-

se do disposto nos artigos 7º e 8º do Decreto nº 8.420, de 18 de março de 2015, combinados com o

artigo 256 do Código de Processo Civil - em se tratando de interessado com domicílio incerto ou

desconhecido - NOTIFICA a pessoa jurídica PRIME SOLUÇÕES EMPREENDIMENTOS LTDA -

EPP, CNPJ nº 06.169.367/0001-10, por seu representante legalmente constituído, o Sócio-

Administrador ANDRÉ LIMA GÓES, CPF nº 774.315.612-53, sobre sua condição de acusada no

Processo Administrativo de Responsabilização (PAR) nº 00058.033185/2018-19, intimando-a a

comparecer, no prazo de 10 (dez) dias, ao local no qual a Comissão se encontra instalada - Setor

Comercial Sul, Quadra 09, Lote C, Edifício Parque Cidade Corporate, Torre A, 6º andar - Sala da

Corregedoria, Asa Sul, Brasília/DF, CEP: 70.308-200 - a fim de tomar ciência dos fatos apurados,

bem como para fins de vistas ao respectivo processo.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ana Carolina Mota Rezende

Chefe da Assessoria Técnica